
 

 

 

消費税増税に伴う受講料改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、英会話スクールビーラインをご愛顧いただきまして厚くお礼申しあげます。 

生徒様におかれましてはご周知のとおり、平成 26年 4月 1日から実施される消費税増税に

伴いまして、当スクールでは実施日以降の受講料を現行より改定の運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

生徒様にはご迷惑おかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

また、平成 26年 4月 1日以降の受講料の詳細等、お気付きの点やご不明な点などございま

したら、スクールまでお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

 

改定内容 

 

4月 1日より 

 現行料金（税 5%込） 改定料金（税 8%込） 

入会金 10,500円 10,800円 

プライベート（40分/1回） 4,620円 4,750円 

セミプライベート（月） 11,550円 11,880円 

グループ（中学生まで） 7,350円 7,560円 

グループ（一般） 8,400円 8,640円 

総合コース 12,600円 12,960円 

 


